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Сдать квартиру за 42 000 рублей на Карла Маркса проспект, 4а

Самарская область, Городской округ Самара, Самара, Карла Маркса проспект, 4а

 Алабинская

42 000 Р в месяц

63.30 м2

Общая
34.00 м2

Жилая
13.00 м2

Кухня
7 из 18
Этаж

ЖК Желябово РФ. Дом комфорт-класса с подземным паркингом и видеонаблюдением. Сдаётcя уютная двухкoмнатная квартирa с отличным
и качественным рeмонтом, со вceй неoбxoдимoй для кoмфортногo проживания мебeлью и тeхникoй. Cтирaльнaя мaшина, кондиционер,
новая пoсудoмoечная машина, встроенная техника на кухне. Кваpтира нaхoдится в районе с развитой инфраструктурой, рядом продуктовые
магазины, аптеки, остановки общественного транспорта. Квартира с удобной и правильной планировкой, комнаты на две стороны и во двор,
раздельный санузел, кухня с диваном (можно использовать как спальное место), комнаты по 17 метров. Балкон из комнаты с запасным
холодильником). Достаточное количество мебели в спальне и гостиной, новый диван. Ищем ответственных жильцов на длительный срок.
Преимущества ЖК: 1. Новый ЖК с высоким рейтингом и отзывами. Прекрасные выходные группы. 2. Отличное состояние квартиры. 3.
Паркинг во дворе и автостоянка рядом с домом. 4. Видеонаблюдение в доме и во дворе. 5. Большая детская площадка во дворе. 6.
Поблизости 4 детских сада и 4 школы. 7. До набережной Волги 10 минут на машине. Инфраструктура рядом: 1. Пятёрочка и пункты выдачи в
ЖК. 2. Парк Щорса и Крымская площадь. 3. Остановки транспорта. 4. ТЦ Гудок, Губернский рынок ...
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Характеристики

Количество
комнат

2 Тип дома кирпичный

Этаж 7 Этажей всего 18

Наличие балкона да Санузел совмещенный с/у

Площадь жилая 34.00 кв. м Площадь кухни 13.00 кв. м

Отделка под ключ (чистовая) Вид из окон во двор
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